立意见，公司监事会对限制性股票解除限售事项涉及激励对象名单、解除限售股份数量进行核查，北京市盈科（深圳）

律师事务所相应出具了专项法律意见书。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

1、截至 2022 年 3 月 18 日，经向交易所及中登公司深圳分公司申请，公司将第四期限制性股票激励计划褚渊等 41

名已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的 314,000 股限制性股票非交易过户至公司开立的回购专用证券账户

并完成了回购注销手续的办理，公司股本由 643,999,741 股减少至 643,685,741 股。

2、截至 2022 年 3 月 9 日，经向交易所及中登公司深圳分公司申请，公司完成了 2021 年股票期权与限制性股票激励

计划首次授予登记手续，向 591 名激励对象首次授予限制性股票合计 5,648,400 股，首次授予限制性股票上市日期为

2022 年 3 月 14 日。公司总股本由 643,685,741 股增加至 649,334,141 股。

3、截至 2022 年 3 月 16 日，经向交易所及中登公司深圳分公司申请，公司完成了第四期限制性股票激励计划预留授

予的 67 名激励对象，涉及 246,300 股限制性股票的解除限售预登记手续，该等限制性股票上市流通日期为 2022 年 3 月

21 日。

4、截至 2022 年 4 月 27 日，经向交易所及中登公司深圳分公司申请，公司完成了第四期限制性股票激励计划首次授

予的 391 名激励对象，涉及 3,924,800 股限制性股票的解除限售预登记手续，该等限制性股票上市流通日期为 2022 年 5

月 6 日。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，变动前股本 643,999,741 股，按变动前股本每股收益为-0.0600 元，每股净资产为 3.56 元，变动后股本为

649,334,141 股，按变动后股本每股收益为-0.0595 元，每股净资产为 3.53 元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称
期初限售股数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

唐健 135,324,558.00 0.00 0.00 135,324,558.00 高管锁定股 不适用

刘翠英 55,182,962.00 0.00 0.00 55,182,962.00 高管锁定股 不适用

周毓 747,825.00 0.00 88,000.00 835,825.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 60,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 88,000 股授予登记完

成，该等限制性股票如达到解

锁条件成就的，则分别自授予

登记完成之日起届满 12 个月

后解锁 30%、届满 24 个月后

解锁 30%、届满 36 个月后解

锁 40%。

赵勇 716,460.00 0.00 120,000.00 836,460.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 60,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 120,000 股授予登记完

成，该等限制性股票如达到解

锁条件成就的，则分别自授予

登记完成之日起届满 12 个月

后解锁 30%、届满 24 个月后

解锁 30%、届满 36 个月后解

锁 40%。

何军 675,000.00 0.00 80,000.00 755,000.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 60,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 80,000 股授予登记完

成，该等限制性股票如达到解

锁条件成就的，则分别自授予

登记完成之日起届满 12 个月

后解锁 30%、届满 24 个月后

解锁 30%、届满 36 个月后解

锁 40%。

黄华因 430,800.00 0.00 72,000.00 502,800.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 72,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 72,000 股授予登记完

成，该等限制性股票如达到解

锁条件成就的，则分别自授予

登记完成之日起届满 12 个月

后解锁 30%、届满 24 个月后

解锁 30%、届满 36 个月后解

锁 40%。

李民 345,900.00 86,475.00 0.00 259,425.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

2022 年 5 月 6 日，其获授第四

期限制性股票激励计划首次授

予限制性股票可解除限售

80,000 股，鉴于其在 2021 年

度存在减持公司股份的情形，

按照董监高股份法定锁定比

例，本期限售股变动显示解除

限售股 86475 股。

戴京泉 270,945.00 0.00 72,000.00 342,945.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 72,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 72,000 股授予登记完

成，该等限制性股票如达到解

锁条件成就的，则分别自授予

登记完成之日起届满 12 个月

后解锁 30%、届满 24 个月后

解锁 30%、届满 36 个月后解

锁 40%。

李然 256,575.00 0.00 165,525.00 422,100.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 80,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 80,000 股授予登记完

成，2022 年 5 月 18 日，鉴于

其不再在公司高管职务，根据

董监高法定锁定比例，其名下

直接持有公司股份将被 100%

锁定，再增加高管锁定股

85,525 股。

许昭林 250,050.00 0.00 80,000.00 330,050.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 80,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 80,000 股授予登记完

成，该等限制性股票如达到解

锁条件成就的，则分别自授予

登记完成之日起届满 12 个月

后解锁 30%、届满 24 个月后

解锁 30%、届满 36 个月后解

锁 40%。

王恒波 239,100.00 0.00 72,000.00 311,100.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 60,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 72,000 股授予登记完

成，该等限制性股票如达到解

锁条件成就的，则分别自授予

登记完成之日起届满 12 个月

后解锁 30%、届满 24 个月后

解锁 30%、届满 36 个月后解

锁 40%。

熊向化 164,700.00 0.00 126,900.00 291,600.00

高管锁定

股、股权激

励限售股

（1）2022 年 5 月 6 日，其获

授第四期限制性股票激励计划

首次授予限制性股票可解除限

售 60,000 股，按照董监高股

份法定锁定比例，本期限售股

变动显示解除限售 0 股；

（2）2022 年 3 月 14 日，其获

授 2021 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票 80,000 股授予登记完

成，2022 年 5 月 18 日，鉴于

其不再在公司高管职务，根据

董监高法定锁定比例，其名下

直接持有公司股份将被 100%

锁定，再增加高管锁定股

54,900 股。

其他 4,346,200.00 3,803,275.00 4,912,475.00 5,455,400.00 （1）2022 （1）2022 年 3 月 21 日，67

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

年 3 月 14

日，582 名

激励对象获

授 2021 年股

票期权与限

制性股票激

励计划首次

授予限制性

股票

4,912,400 股

授予登记完

成；

（2）2022

年 1 月 19

日，在第五

届董事会虚

拟任期内，

已离任董事

王超先生增

持 100 股，

根据董监高

法定锁定比

例，新增 75

股高管锁定

股。

名激励对象获授第四期限制性

股票激励计划预留授予限制性

股票第二个解锁期解除限售的

246,300 股上市流通；

（2）2022 年 5 月 6 日，381

名激励对象获授第四期限制性

股票激励计划首次授予限制性

股票第三个解锁期解除限售的

3,240,800 股上市流通；

(3)2022 年 3 月 18 日，公司完

成对第四期限制性股票激励对

象储渊等 41 名激励对象涉及

314,000 股限制性股票的回购

注销相关手续。

合计 198,951,075.00 3,889,750.00 5,788,900.00 200,850,225.00 -- --

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

报告期内证券发行情况的说明

2022 年 2 月 25 日，公司召开了第五届董事会第二十一会议和第五届监事会第十九次会议，审议通过了《关于调整

公司 2021 年股票期权与限制性股票激励计划相关事宜的议案》、《关于向公司 2021 年股票期权与限制性股票激励计划

激励对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》。公司独立董事发表了相关独立意，公司监事会发表了相关核查意见。

中介机构北京市盈科（深圳）律师事务所出具了专项的法律意见书。根据《管理办法》、《2021 年股票期权与限制性股

股票及其

衍生证券

名称

发行日

期

发行价

格（或

利率）

发行数量
上市日

期

获准上市

交易数量

交易

终止

日期

披露索引 披露日期

股票类

限制性股

票

2022 年

02 月 25

日

4.74 5,648,400

2022 年

03 月 14

日

5,648,400

《捷顺科技：关于 2021 年股票

期权与限制性股票激励计划首

次授予登记完成的公告》（公

告编号：2022-019），巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）

2022 年

03 月 10

日

股票期权

2022 年

02 月 25